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Henkilöhakijajaoston kokous 1/2022 
Aika  Torstai, 17.2.2022 klo 13.04–14.39 
 
Paikka  Teams 

 
Osallistujat  Katri Santtila, OKM  puheenjohtaja 

Ulla Suomela, VM  varapuheenjohtaja 
  
Tuija Laukkanen, MMM   
Leena Rantala, VM   
Matti Ranta, Opetushallitus   
Henri Terho, Taiteen edistämiskeskus  
Pauliina Smolander, KEHA-keskus, ELY-keskus  
Satu Lindberg, Valtiokonttori  
Antti Seppänen, Valtiokonttori  
Mikko Lehtonen, VM  sihteeri 
 
Riikka Koivusalo, Opetushallitus pysyvä asiantuntija 
Nelli Sahlman, Taiteen edistämiskeskus pysyvä asiantuntija 

1 Kokouksen avaus 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.04 tervetulotoivotuksin. Todettiin kokouksen osallistujat. 

2 Ilmoitusasiat 

 Ilmoitusasioita ei ollut. 

3 Kokouksen esityslista 

2. helmikuuta 2022 päivätty esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

4 Henkilöhakijajaoston esittely ja sen jäsenten esittäytyminen    

 Henkilöhakijajaoston esittely ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 1).  
 

Todettiin, että henkilöhakijajaostossa on monipuolista osaamista, vahvaa kokemusta ja oppimishalua 
tavoitteiden saavuttamiseksi ja tehtävien toteuttamiseksi. Valtionavustukset kiinnostavat jaoston jäse-
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niä keinona toteuttaa esimerkiksi kulttuuripolitiikkaa. Huomattiin, että yksityishenkilöille ja kotitalouk-
sille myönnettäviä valtionavustuksia ja valtionavustustoimintaa on tarkasteltava valtionavustusten ha-
kijoiden ja saajien, päätöksenteon ja esimerkiksi arvioinnin näkökulmasta. Arviointiin osallistuu erilai-
sia toimielimiä, mikä on yksi erityispiirre tässä avustuskokonaisuudessa. Valtionavustustoiminta on 
myös laajaa ja volyymit vaihtelevat valtionapuviranomaisittain. Koronaviruspandemia ja poikkeusajat 
ovat vaikuttaneet myös valtionavustustoimintaan.  

5 Katsaus valtionavustustoiminnan kehittämiseen  

Valtionavustustoiminnan kehittämisestä saatu katsaus ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 
2).  
 
Keskusteltiin valtionavustustoiminnan kehittämiseen liittyvästä koulutuksesta ja viestinnästä sekä val-
mennuksista. Valtionapuviranomaiset saavat valmennusta osana kehittämis- ja käyttöönottoprojekte-
jaan. Valmennussuunnittelussa otetaan huomioon ajankäyttöön liittyvät haasteet. Kaikille avoin Kohti 
vaikuttavampaa valtionavustustoimintaa -koulutus on julkaistu eOppiva.fi-palvelussa.  
 
Keskusteltiin valtionapuviranomaisten nykyisistä digitaalisista palveluista ja palvelutarpeista. Todet-
tiin, ettei tällä hetkellä ole tarvetta järjestää jaostolle erillistä digitaalisten palvelujen esittelytilaisuutta 
tai avata teknistä toteutusta valintoineen. Demotilaisuus voidaan järjestää tarvittaessa perehdytyk-
senä.  

6 Henkilöhakijajaoston työsuunnitelma   

 Henkilöhakijajaoston työsuunnitelma hyväksyttiin (liite 3). 
 

Työsuunnitelmaan ei tehty merkittäviä sisällöllisiä muutoksia. Kokouksissa otetaan jatkossa viiden mi-
nuutin tauko.  

  
 Henkilöhakijajaoston valmistelun riippuvuudet käsiteltiin. 
 

Koronaviruspandemia ja poikkeusaika sekä niihin liittyvät asiat otetaan huomioon henkilöhakijajaos-
ton työssä ja työsuunnitelmassa.  

  
Henkilöhakijajaoston riskikartoitussuunnitelma käsiteltiin. 
 
Henkilöhakijajaoston jäseniä pyydettiin vastamaan riskikartoituskyselyyn 25. helmikuuta mennessä, 
jotta jaosto voi käsitellä havainnot ja huomiot seuraavassa kokouksessaan.   

7 Henkilöhakijajaoston kokoussuunnitelma ja -käytännöt   

 Henkilöhakijajaoston kokoussuunnitelma hyväksyttiin (liite 4). Sitä voidaan päivittää tarvittaessa. 

8 Muut asiat 

Muita esille tulevia asioita ei ollut.  

9 Seuraava kokous 

Henkilöhakijajaoston seuraava kokous pidetään tiistaina 15.3.2022 klo 10.00–12.00, Teams. Puheen-
johtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan esityslistan.  
 
Henkilöhakijajaoston seuraavassa kokouksessa käsitellään aikaisempien selvitysten tulokset ja tun-
nistetaan ja määritellään henkilöhakijat ja niiden valtionavustukset. Henkilöhakijajaosto saa myös kat-
sauksen valtionavustustoiminnan tietovarannon ja siihen liittyvien palveluiden piiriin kuuluviin valtion-
avustuksiin (eli niin sanottuun rahoitusmuotojen rajaukseen, jota valtionavustushankkeen ohjaus-
ryhmä käsitteli 27. päivä tammikuuta.  
 
Henkilöhakijajaoston kokouksessa esitellään myös henkilötietojen käsittelyä valtionavustustoimin-
nassa ja käsitellään siihen liittyvää nykytilakartoituksen luonnosta. Lisäksi käsitellään henkilöhakijaja-
oston riskikartoituksen tulokset.  
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10 Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.39. 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
Mikko Lehtonen, erityisasiantuntija, henkilöhakijajaoston sihteeri 
 
Liitteet Liite 1 Yksityishenkilöiden valtionavustuskäytäntöjen kehittäminen -yleisesittely 
 Liite 2 Valtionavustustoiminnan kehittämisen ajankohtaiskatsaus  
 Liite 3 Henkilöhakijajaoston työsuunnitelma  
 Liite 4 Henkilöhakijajaoston kokoussuunnitelma 
 
Jakelu Henkilöhakijajaoston jäsenet  
 
Tiedoksi Ohjausryhmän jäsenet, hankeikkuna  
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